
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

IXTAPALUCA 0015

 85,638,338.00  0.00  85,638,338.00  63,240,441.42 -22,397,896.58 63,240,441.42Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 19,541,869.00  0.00  19,541,869.00  9,068,386.14 -10,473,482.86 9,068,386.14Derechos

 4,744,936.00  0.00  4,744,936.00  635,216.52 -4,109,719.48 635,216.52Productos

 4,028,830.00  0.00  4,028,830.00  937,109.10 -3,091,720.90 937,109.10Aprovechamientos

 2,367,716.00  0.00  2,367,716.00  79,137.56 -2,288,578.44 79,137.56Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 1,235,448,960.00  0.00  1,235,448,960.00  328,913,383.32 -906,535,576.68 328,913,383.32Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 1,351,770,649.00  1,351,770,649.00  402,873,674.06  402,873,674.06TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

IXTAPALUCA 0015

 1,349,402,933.00  1,349,402,933.00  402,794,536.50  402,794,536.50 0.00 -946,608,396.50Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 85,638,338.00  0.00  85,638,338.00  63,240,441.42 -22,397,896.58 63,240,441.42Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 19,541,869.00  0.00  19,541,869.00  9,068,386.14 -10,473,482.86 9,068,386.14Derechos

 4,744,936.00  0.00  4,744,936.00  635,216.52 -4,109,719.48 635,216.52Productos

 4,028,830.00  0.00  4,028,830.00  937,109.10 -3,091,720.90 937,109.10Aprovechamientos

 1,235,448,960.00  0.00  1,235,448,960.00  328,913,383.32 -906,535,576.68 328,913,383.32Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 2,367,716.00  2,367,716.00  79,137.56  79,137.56 0.00 -2,288,578.44Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 2,367,716.00  0.00  2,367,716.00  79,137.56 -2,288,578.44 79,137.56Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 1,351,770,649.00  1,351,770,649.00  402,873,674.06  402,873,674.06TOTAL  0.00

 0.00Ingresos Excedentes
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